julgamento a intimação para pagar os valores incontroversos da autuação fiscal, uma vez que a 
Recorrente já adimpliu os valores de maneira antecipada, conforme reconheceu a Ilustre 
Auditora Fiscal, isto é, antes mesmo de encerrado o prazo para impugnação, conforme 
documentos já anexos aos autos, na monta de R$11.081,95 (onze mil, oitenta e um reais e noventa 
e cinco centavos), com a redução do Art. 45 da Lei nº 7.014/96. 

VOTO 

Visa o presente Recurso Voluntário a reapreciação da Decisão de piso, vez que entende a 
recorrente que houve o reconhecimento e pagamento das infrações que lhe foram imputadas,